coordenadas UTM 320935/7865183 (WGS 1984, zona 23k), que tem ocupação antrópica formada em pasto de braquiária,
enquadrando-se na Lei nº 20.922, de 16 de outubro de 2013, art. 2º, I.

Taxa de Expediente:

A taxa de expediente referente à intervenção sem supressão de cobertura vegetal na�va em APP foi quitada no valor total de R$
571,59 (quinhentos e setenta e um reais e cinquenta e nove centavos), nas datas de 23/11/2020 e 02/02/2021.

Taxa Florestal:

Não se aplica.

Número do recibo do projeto cadastrado no Sinaflor:

Não se aplica.

4.1 Das eventuais restrições ambientais:

Segundo a base de dados da IDE-Sisema foi verificado que: